[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2010

	№ 114

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Главы администрации Каргасокского района от 15.02.2006 № 32 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории муниципального образования «Каргасокский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный постановлением Главы администрации Каргасокского района от 15.02.2006 г. № 32 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории муниципального образования «Каргасокский район», следующие изменения:

1. Освободить от исполнения обязанностей  председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ю. Н. Микитич - Зам. Главы Управляющего Делами.

2. Назначить заместителем председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ю. Н. Микитич - Зам. Главы Управляющего Делами.

3. Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Ащеулова  А. П. – Заместителя Главы по социальным вопросам.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Исп. Е. В. Голещихина

	Тел.: 2-18-45

Утверждён постановлением

Главы Каргасокского района

От 19.07.2010 № 114

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

 Ащеулов А. П.  - заместитель Главы Каргасокского района по социальной работе, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Микитич Ю.Н.
- заместитель Главы администрации, Управляющий Делами, заместитель председателя комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Крутов Н. В. – помощник  Главы Каргасокского района  по работе с сельскими поселениями, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Голещихина Е. В. - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Члены комиссии:

Винокуров С. С.    - главный педиатр МУЗ «Каргасокская ЦРБ»

(по согласованию)

Белоногов А.А.   - ведущий специалист по спорту и молодёжной политике (по согласованию)

Кузнецов В.Н.      – нарколог Каргасокского района,  заместитель главного врача по амбулаторной поликлинической  помощи  МУЗ «Каргасокская ЦРБ» (по согласованию)

Салыгина Л.И.   – заместитель директора по учебно-воспитательной работе ОГОУ ПУ-22 (по согласованию)

Короленко Т.А.
- специалист ОГУ ЦСПН по Каргасокскому району (по согласованию)

Кузнецова Л.С.
- начальник отдела опеки и попечительства УОО и П МО «Каргасокский район» (по согласованию)

Брагин Б. Н.           – старший инспектор ГДН Каргасокского РОВД

Белоногова О. М. – директор ОГУ «СРЦН Каргасокского района»

Ширманова О. Н. – начальник УИИ № 9  ФБУ МРУИ  № 1  УФСИН России  по Томской области

Фатеева О. В.        – заместитель директора по воспитательной работе МОУ Каргасокская СОШ № 1

Жиляева И. В.     – социальный педагог МОУ Каргасокская СОШ № 2

Недопёкина Н. В. - начальник отдела по воспитательной и реабилитационной работе управления образования опеки и попечительства

Васильева Н. В.      – методист инспектор, Управления  образования опеки и попечительства